
診療時間変更のお知らせ
平素より当院をご利用いただき、誠にありがとうございます。

2024年9月より、平日の診療時間を以下の通り変更させていただくことになりました。
平日の診療時間

【変更後】
午前：8:00〜12:00（最終受付 11:45）

午後：16:00〜19:00（最終受付 18:45）
【変更前】

午前：9:00〜12:00（最終受付 11:45）
午後：16:00〜20:00（最終受付 19:45）

土日祝日の診療時間
【変更なし】

午前：9:00〜12:00（最終受付 11:45）
午後：15:00〜18:00（最終受付 17:45）

※なお、トリミングおよびホテルの受付時間は従来通り、9:00〜18:00となります。
ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

今後も地域の獣医療に貢献できるよう、従業員一同一層努力してまいりますので、引き続きよろしくお願い申し上げます。

【診療時間変更のお知らせ】

平素より当院をご利用いただき、誠にありがとうございます。
2024年9月より、平日の診療時間を以下の通り変更させていただくことになりました。

●平日の診療時間
　　【変更後】
　午前：8:00〜12:00（最終受付 11:45）
　午後：16:00〜19:00（最終受付 18:45）
　　【変更前】
　午前：9:00〜12:00（最終受付 11:45）
　午後：16:00〜20:00（最終受付 19:45）

●土日祝日の診療時間
【変更なし】
午前：9:00〜12:00（最終受付 11:45）
午後：16:00〜18:00（最終受付 17:45）

※最終受付時刻以降は時間外診療料金が別途必要となります。
※トリミングおよびホテルの受付時間は従来通り、9:00〜18:00となります。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。
今後も地域の獣医療に貢献できるよう、従業員一同一層努力してまいりますので、
引き続きよろしくお願い申し上げます。

クロス動物医療センター勝どき


